
30/07/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=664705

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=664705 1/3

PREGÃO ELETRÔNICO
DECLARAÇÕES

 UASG  158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

 Pregão Eletrônico   Nº 00001/2017

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Porte da Empresa
15.121.468/0001-
01

PSC SERVICOS E CONSERVACAO EIRELI - ME ME/EPP

Data Declarações: 04/05/2017 17:45  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
07.613.740/0001-
42

NORTE CONSTRUCOES LTDA - ME ME/EPP

Data Declarações: 05/05/2017 20:56  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
04.219.922/0001-
45

TEMPO ENGENHARIA LTDA - ME ME/EPP

Data Declarações: 08/05/2017 08:54  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
14.208.934/0001-
28

CONSTRUTORA KARBONE E COMERCIAL LTDA - ME ME/EPP

Data Declarações: 08/05/2017 10:14  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
73.624.165/0001-
08

ELFI SERVICE ELETRICIDADE LTDA - EPP ME/EPP

Data Declarações: 08/05/2017 16:32  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
15.356.648/0001-
72

SERVICENG MANUTENCAO LTDA - ME ME/EPP

Data Declarações: 09/05/2017 09:13  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
07.039.948/0001-
08

PODIUM CONSTRUCOES LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 14/05/2017 20:30  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
14.770.513/0001-
96

CONSTEC CONSTRUCAO SERVICOS DE ENGENHARIA E LOCACAO
DE

ME/EPP



30/07/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=664705

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=664705 2/3

Data Declarações: 15/05/2017 07:49  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM

 Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
27.105.370/0001-
40

CONSTRUTORA PLENA EIRELI - EPP ME/EPP

Data Declarações: 15/05/2017 12:46  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
15.813.015/0001-
46

EUROENGE ENGENHARIA CIVIL E ELETRICA EIRELI - EPP ME/EPP

Data Declarações: 15/05/2017 13:24  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
17.314.738/0001-
26

EXECUTAR ENERGIA E SERVICOS LTDA - ME ME/EPP

Data Declarações: 15/05/2017 13:37  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
18.010.115/0001-
22

AGORA EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP ME/EPP

Data Declarações: 15/05/2017 13:49  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
00.482.840/0001-
38

LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 15/05/2017 15:30  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
22.632.313/0001-
03

JAO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - ME ME/EPP

Data Declarações: 15/05/2017 20:10  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
09.019.058/0001-
51

CONSTRUTORA VERTICE LTDA - ME ME/EPP

Data Declarações: 15/05/2017 20:34  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
07.440.172/0001-
25

JEF CORREIA SERVICOS DE SEGURANCA DIGITAL LTDA - ME ME/EPP

Data Declarações: 15/05/2017 23:09  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM



30/07/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=664705

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=664705 3/3

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
22.968.478/0001-
42

FLETOR SOLUCOES E SERVICOS LTDA. - ME ME/EPP

Data Declarações: 16/05/2017 08:06  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -

Fechar

javascript:self.print()

